Tributação Finanças
Orçam. - *, ALEGO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE GOIÁS

A CASA É SUA

Ofício n. 242/2020 - CTFO

Goiânia, 13 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor
ISMAEL ALEXANDRINO JÚNIOR
Secretário de Estado de Saúde do Estado de Goiás
Avenida SC1 n° 299, Parque Santa Cruz
Goiânia-Go
Cep: 74860-260

Assunto: Diligência.

Senhor Secretário,

Com os meus cumprimentos, encaminha-se diligência solicitada pelo Deputado Hélio de Sousa

relator do processo n° 2019005893, ofício n° 12025/2019 — SES. Autor: Secretaria de Estado da Saúde,

assunto: relatório de gestão 2° quadrimestre do exercício de 2019— SES/GO.

Solicita-se a essa Secretaria, que envie a Comissão de Tributação, Finanças e Orçamento o

resultado da avaliação realizada pelo Conselho Estadual de Saúde de Goiás, nos termos do art. 41 da Lei

Complementar Federal n. 141/2012

A fim de cumprir decisão aprovada em votação na reunião ordinária da Comissão de Tributação,

Finanças e Orçamento as diligências deverão ser respondidas em até 15 (quinze) dias a contar do

recebimento desta, a fim de cumprir com a celeridade processual.

Para tanto aguardamos respostas.

Atenciosamente,

DEPUTADO 	fS CABRAL
Presidente da t Çi1'ão de Tributação,

Finanç Orçamento

COMISSÃO DE TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO - CTFO

111
Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste - CEP: 74.115-900 - Goiânia.Goiás

ctfo@al.go.leg.br  1 portal.al.go.leg.br  1 +55 (62) 3221.3278

	00000001